

# Sustaineering IVS

Gl Lyngvej 99  
3450 Allerød

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/11/2018**

---

**Jens Legarth**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           Sustaineering IVS  
                                  Gl Lyngvej 99  
                                  3450 Allerød

                                  e-mailadresse:       jens.b.legarth@gmail.com

                                  CVR-nr:               37338095

                                  Regnskabsår:       01/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse**       Jyske Bank  
                                  Frederiksborgvej 27  
                                  3450 Allerød  
                                  DK Danmark

# Ledelsesberetning

Sustaineering IVS har ikke haft omsætning i regnskabsåret 2017/18. Dette er som forventet.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		0	237.000
Eksterne omkostninger .....		-3.493	-139.306
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-3.493</b>	<b>97.694</b>
Personaleomkostninger .....		0	-29.612
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.493</b>	<b>68.082</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-140	-144
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-3.633</b>	<b>67.938</b>
Skat af årets resultat .....		0	-14.946
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-3.633</b>	<b>52.992</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	39.744
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	
Overført resultat .....		-3.633	13.248
<b>I alt .....</b>		<b>-3.633</b>	<b>52.992</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre tilgodehavender .....		114	1.357
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>114</b>	<b>1.357</b>
Likvide beholdninger .....		9.502	66.664
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>9.616</b>	<b>68.021</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>9.616</b>	<b>68.021</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Andre reserver .....		13.248	
Overført resultat .....		-3.633	13.248
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>9.616</b>	<b>13.249</b>
Skyldig selskabsskat .....			14.946
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			82
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....			39.744
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>54.772</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>54.772</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>9.616</b>	<b>68.021</b>